[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 76
          XVI        сессия                                                                         IV   созыва

« 4  » сентября 2020 года                                                  ст-ца  Старотитаровская
Об утверждении Положения «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»

В соответствии   с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае», Совет  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение «О порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» согласно приложению к настоящему решению.

2. Официально опубликовать решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Калинин), заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                       Опарину Т.И.
4. Решение  вступает в силу  после его официального опубликования.
	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

________________ А.Г.Титаренко

«    »  сентября  2020  года
	Председатель Совета

Старотитаровского   сельского поселения Темрюкского района

________________И.А.Петренко

«    » сентября  2020  года

б